
I SETTORE – AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI
Gestione unica del personale

Protocollo attribuito dal sistema
(da citare nella risposta)

Scandiano, 11 settembre 2018

OGGETTO: Bando di concorso pubblico per esami per la copertura a tempo indeterminato e
pieno di n. 2 istruttori direttivi cat. D con riserva di n. 1 posto al personale interno -
da assegnare servizio cultura e biblioteca del Comune di Scandiano. Modifica del
numero di posti messi a concorso.

Il Dirigente del I° Settore

Premesso che:
• con determinazione n. 330 del 28 aprile 2018 è stato approvato il bando del concorso pubblico

per esami per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 2 istruttori direttivi cat. D con ri-
serva di n. 1 posto al personale interno da assegnare al servizio cultura e biblioteca del Co-
mune di Scandiano ed è stato individuato il Responsabile del procedimento nella persona del
dott. Mario Ferrari;

• il bando n. 9076 di protocollo dell'8 maggio 2018 è stato pubblicato in forma integrale all'Albo
pretorio on line e sul sito internet dell'Unione fino al 7 giugno 2018 e per estratto sulla Gazzet-
ta ufficiale, IV serie speciale, dell'8 maggio 2018;

Richiamata la richiesta del Dirigente del I° e del IV° Settore del Comune di Scandiano, prot. 16.397 del
10 agosto 2018, di procedere all’assunzione mediante scorrimento di graduatoria di una unità di per-
sonale nel profilo di istruttore direttivo da assegnare al IV° Settore, Servizio Cultura-Ufficio Gemellaggi
e Relazioni internazionali;

Preso atto che nella suddetta richiesta il Comune di Scandiano attesta di non incorrere in divieti di as-
sunzione e, in particolare, che le assunzioni richieste sono coerenti con la programmazione triennale
del personale 2018-2020 approvata con deliberazione di Giunta comunale n.146 del 25 luglio 2018;

Dato atto che la procedura di concorso in oggetto è ancora in corso di svolgimento;

Su conforme proposta del Responsabile del procedimento;

DISPONE

1. di rettificare il bando di concorso n. 9076 di protocollo dell'8 maggio 2018 stabilendo che i posti
messi a concorso sono aumentati da due a tre, di cui uno con riserva al personale interno.

2. di pubblicare il presente provvedimento sul sito internet dell'Ente nella pagina dedicata al concorso.

IL DIRIGENTE DEL I° SETTORE

              (dott.ssa Caterina Amorini)
                    firmato digitalmente

Sede centrale: corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) http://www.tresinarosecchia.it/Sezione.jsp?idSezione=511 
e-mail: personale@tresinarosecchia.it Tel +39.0522.985870-871-872-873

Sede legale: Corso Vallisneri, 6 - 42019 Scandiano (RE) – http://www.tresinarosecchia.it 
e-mail certificata: unione@pec.tresinarosecchia.it  - Tel. +39.0522.985985 - Fax +39.0522.1753059 - C.F./P.I. 02337870352

U
N
I
O
N
E
 
T
R
E
S
I
N
A
R
O
 
S
E
C
C
H
I
A

U
f
f
i
c
i
o
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
1
8
1
0
3
/
2
0
1
8
 
d
e
l
 
1
1
/
0
9
/
2
0
1
8

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
C
A
T
E
R
I
N
A
 
A
M
O
R
I
N
I


